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MØTEREFERAT 

 
Tema:  

Styremøte 

Referent:  

Janne 

Dato: 

November 2012 

Deltakere:  
Gunvor Ljosland, Roger Thorsland, Arild Forgard, Jan Arild 

Bjørndal, Olav Åsland, Margot Handeland, Bjørn Fiedler og 

Janne Thorsland Elvenes.  

Stad:  

E-møte 

SAK:  

 

Oppfølging, ansvar, frister 

 

4.1 

 

Innmelding i Norges fotballforbund 

 

Vedtak: 

Styret i Åseral idrettslag går inn for å melde seg inn i 

Norges fotballforbund i samband med etablering av  

6. divisjonslag i fotball neste sesong. 

 

 

 

Arild 

 

 

 

 

Navn Verv/ansvarlig E-post 

Gunvor Ljosland Leder gunvor@aail.no 

   

Roger Thorsland Nestleder roger@aail.no 

   

Janne Thorsland Elvenes Sekretær janne@aail.no 

   

Olav Åsland Kasserer olav@aail.no 

   

Margot Handeland Utdanningskontakt margot@aail.no 

   

Arild Forgard Gruppekontakt FOTBALL arild@aail.no 

   

Bjørn Fiedler Gruppekontakt SOMMER bjorn@aail.no 

   

Jan Arild Bjørndal Gruppekontakt VINTER jan.arild@aail.no 

 


